Unidad
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6
CACOM-6

Grado
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21
TA21

TECNICO PLANEACION

Cargo
Técnico Planeacion
Técnico Planeacion
Técnico Planeacidn
Técnico Planeacion
Técnico Planeacidn
Técnico Planeacion
Técnico Planeacidn
Técnico Planeacion
Técnico Planeacidn
Técnico Planeacion
Técnico Planeacidn
Técnico Planeacion
Técnico Planeacion
Técnico Planeacion
Técnico Planeacion
Técnico Planeacion
Técnico Planeacion
Técnico Planeacion
Técnico Planeacion
Técnico Planeacion
Técnico Planeacion
Técnico Planeacion
Técnico Planeacidn
Técnico Planeacion
Técnico Planeacidn
Técnico Planeacion
Técnico Planeacion
Técnico Planeacion

Documento
1010175973
1117503004
1121920668
52865142
1007307000
1094919352
40770160
17658325
1018416953
39577603
30386465
1122648798
1110491462
52367775
1117510031
1006840454
1117546904
1047450098
40614815
52331753
1012441010
1117511217
1006515591
10185837
1070328950
52848060
1023889842
1032422162

Estado
Cumple requisitos
Cumple requisitos
Cumple requisitos
Cumple requisitos
Cumple requisitos
Cumple requisitos
Cumple requisitos
Cumple requisitos
Cumple requisitos
Cumple requisitos

No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos
No cumple requisitos



