## **TÉCNICO PLANEACIÓN**

Unidad	Grado	Cargo	Documento	Estado
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1010175973	Cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1117503004	Cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1121920668	Cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	52865142	Cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1007307000	Cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1094919352	Cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	40770160	Cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	17658325	Cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1018416953	Cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	39577603	Cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	30386465	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1122648798	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1110491462	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	52367775	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1117510031	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1006840454	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1117546904	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1047450098	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	40614815	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	52331753	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1012441010	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1117511217	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1006515591	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	10185837	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1070328950	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	52848060	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1023889842	No cumple requisitos
CACOM-6	TA21	Técnico Planeación	1032422162	No cumple requisitos